关于举办《第三届广东省男护士职业发展论坛》的通知

各地市护理学会、各医院、各位护理同业：

为进一步贯彻落实《中国护理事业发展规划纲要（2011-2015年）》和《广东省护理事业发展规划纲要（2011-2015年）》，引导和促进男护士职业发展，提高男护士的科研水平与创造力，探讨男护士未来目标及规划，推进护理人才队伍建设，广东省护理学会男护士发展委员会拟于2015年12月17一19日在广州举办“第三届广东省男护士职业发展论坛”，【项目编号：2015511405019】，论坛将邀请省内外护理专家、男护士（长）代表一起交流学习，欢迎广大护理人员及护理管理人员积极参加。参加论坛的学员将获得省级继续医学教育项目8学分。现将论坛有关事宜通知如下：

一、论坛内容

1.男护士的角色定位和心理健康

2.未来护理职业发展的前瞻视角

3.护士创新性思维与专业发展力

4.护理科研论文选题

5.护理科研中调查问卷的设计

6.临床创新分享

7.医疗暴力的防范技巧

8.爱心传递增强职业自豪感

9.讨论

二、论坛时间安排

1．报到时间：2015年12月17日14：30~17：30

2．报到地点：南方医科大学南方医院临床培训中心学术厅

3．论坛时间：2015年12月18~19日

   三、参加人员

       1.各级医院从事护理相关男护士、护理管理者、护理教育者

2. 广东省护理学会男护士发展委员会副主任委员、常务委员及委员

四、论坛地点

广州市广州大道北1838号南方医科大学南方医院临床培训中心学术厅

五、费用
会务费：600元/人（含资料费）。提供住宿安排，食宿费用自理，可按规定回原单位报销。

六、交通

    广州火车东站：乘坐地铁三号线到京溪南方医院站C出入口下或乘坐804路A到南方医院站2下。

    广州火车站：乘坐地铁二号线到嘉禾望岗站转乘地铁三号线到京溪南方医院C出入口下或乘坐862路公交到南方医院站1下。

    天河客运站：乘坐地铁三号线到地铁体育西路站转乘地铁三号线到京溪南方医院站C出入口下或乘坐83路、126路公交到南方医院站1下。

    广州白云国际机场：乘坐地铁三号线到京溪南方医院站C出入口下。

七、报名方式：信函、电话、短信、邮件均可（报名截止时间:2015年12月15日）。
1. 电话报名：朱永健 13824416245、钟金峻 13570502426

2. 邮件报名：53790004@qq.com、153834761@qq.com
3. 信函报名：广州市广州大道北1838号南方医院消化楼1楼血液净化中心

            钟金峻 （510515）

★ 请参加论坛的各位学员必须携带“学分卡”于报到时录入学分。逾期录入“卫生科教管理平台”将不予认可，无法补录学分。

★ 住宿学员请带身份证原件。

广东省护理学会男护士发展委员会

                                                 2015年11月23日
《第三届广东省男护士职业发展论坛》报名回执
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	职务
	学历
	0单位（科室）
	电话
	到达时间
	住宿

                                                        单位盖章

 年  月  日